ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 14  tháng 11 năm 2019

V/v đề xuất nội dung

đưa vào chương trình làm

việc của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy năm 2020

                                      Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3974-CV/TU ngày 07/11/2019 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc đề xuất nội dung đưa vào chương trình làm việc của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện,

thành phố và cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, lựa chọn, đề xuất nội dung

cần xin ý kiến Ban Thường vụ Tỉnh ủy trong năm 2020; gửi UBND tỉnh trước

ngày 30/11/2019 để tổng hợp, gửi Thường trực Tỉnh ủy theo yêu cầu. Lưu ý:

Gửi file word văn bản về địa chỉ email bvhanh@quangngai.gov.vn./.

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, các p.Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THbha413.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-11-14T08:58:18+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T09:30:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T09:30:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature